
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001526

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Bonaccorsi 95mq
€ 170.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
1
0

1
1
0
0
2
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001526

Appartamento a
Aci Bonaccorsi 95mq
€ 170.000,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in vendita ad Aci Bonaccorsi, in via Vittorio

Veneto, in zona residenziale, centrale ed a poca distanza dai principali raccordi autostradali, elegante

appartamento di 95 mq. con giardinetto privato di circa 30 mq e possibilità di garage di 28mq.

L'immobile è collocato all'interno di un residence di recente costruzione, in ottimo contesto abitativo ed

è composto da ingresso su ampio salone, cucina abitabile, due camere di cui una matrimoniale e l'altra di

circa 12 mq, bagno con vasca, lavanderia con servizio e doccia, giardino di privato di circa 30mq.

L'immobile dispone di balcone, infissi in legno con doppi vetri, impianto termico e climatizzazione. Ottime

condizioni.

Vendesi Euro 170.000,00 con la possibilità di acquistare il garage. 

Cod. Imm V001526

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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